
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 02 d.

Nr. 2021-245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  127
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  127
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  140
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "BALTINVEST", kodas 121440541
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 5230329

Akcinė bendrovė "BALTINVEST" (kodas 121440541; buveinė S. Žukausko g. 39, Vilnius) akcininkams praneša, kad 2021
m. rugpjūčio 31 d. neįvykus eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui, pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas
šaukiamas 2021 m. rugsėjo 14 d. 11.00 val. bendrovės buveinės patalpose S. Žukausko g. 39, Vilniuje.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja neįvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Bendrovės metinių  finansinių  ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito sutarties tvirtinimas.
Susirinkimo  apskaitos diena - 2021 m. rugsėjo 7 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Akcininkai registruojami
nuo 10.30 val. Turėti asmens dokumentą arba nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Akcininkai su sprendimų projektais,
valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti S. Žukausko g. 39, Vilniuje. Tel. (8-5) 2121248.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Šumsko, Laukininkų dvaras", kodas 305273739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Šumskio g. 6
Pranešimo Nr. 5230328

Pageidauju likviduoti įmonę.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Apklijavimo paslaugos", kodas 304208731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-100
Pranešimo Nr. 5230017

UAB "Apklijavimo paslaugos" (įm.k. 304208731, juridinis adresas Žirmūnų g. 85-100, Vilnius, Lietuvos Respublika;
registro tvarkytojas VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į UAB "Autodecor". Visi kiti įmonės duomenys
lieka nepasikeitę.

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5230234

Pranešame, jog UAB "VIPC Vilnius", juridinio asmens kodas: 126234374, buveinės adresas: Laisvės pr. 3, Vilnius,
pavadinimas yra keičiamas į UAB Pasakiau - padariau.
Kiti bendrovės duomenys nėra keičiami.
Visi UAB "VIPC Vilnius" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Usera", kodas 305457073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5230235

Bendrovė keičia pavadinima į UAB " Litrans".

- - -

UAB "Baltas Asset Management", kodas 302699299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 1C-307
Pranešimo Nr. 5231228

UAB "Baltas Asset Management" imonės kodas 302699299, buveinės adresas Vilnius, Nemenčinės pl. 1C-307, registro
tvarkytojas VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į UAB "Dominus interior".

1.10 Pertvarkymas

UAB "WERREX", kodas 301689537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27-1
Pranešimo Nr. 5230018

UAB "WERREX" , juridinio asmens kodas 301689537, buveinės adresas Vytauto g. 27-1, LT-68300, Marijampolė,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų  centras Juridinių asmenų registre, praneša, kad įmonė UAB
"WERREX"  yra pertvarkoma į MB WERREX. Po pertvarkymo įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "BALTMETICS", kodas 302464721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5230331

UAB "BALTMETICS" (kodas 302464721, buveinės adresas Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A) praneša apie įstatinio kapitalo
didinimą.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

R. Vitkovskio individuali įmonė "RITUANA", kodas 125038020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-2
Pranešimo Nr. 5231227

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 6

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kalvasta Steel", kodas 305888935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5231506

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ChickiMap", kodas 305888999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5231507

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: DIANA VASILEVSKAJA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merit LT", kodas 305889040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5231508

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nerkirta", kodas 305889058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5231509

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: NERIJUS ŠATEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vakaro bomba, kodas 305889072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 22-12
Pranešimo Nr. 5231510

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: SIMAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adevicon", kodas 305889275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 5231511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: DAINIUS VAIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KREMISTE", kodas 305889631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 48-1
Pranešimo Nr. 5231512

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: JOLANTA PRAKAPAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Danga stogui, kodas 305889318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Salinių k. 4
Pranešimo Nr. 5231513

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: GINTARĖ JUOZĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ATAGA", kodas 305890110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Uosių g. 10A
Pranešimo Nr. 5231514

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: RAMŪNAS VAIČEKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Merinosas", kodas 305889656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5231515

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: LINA KAVALIAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keturi kvadratu", kodas 305889663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-31
Pranešimo Nr. 5231516

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: UGNIUS KETURKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marvada, kodas 305889688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-4
Pranešimo Nr. 5231517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: MARIUS SUDUIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arsimetrija", kodas 305889706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 74-20
Pranešimo Nr. 5231518

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: AISTĖ PETRUITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Verstis UAB, kodas 305890142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5231519

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plungės r. Liepijų mokykla, kodas 305888554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5231520

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: ERIKA LAURINAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Puffdekoras, kodas 305888967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5231521

Įregistravimo data: 2021-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Šiaulių apskaitos centras, kodas 305888561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 5231522

Įregistravimo data: 2021-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "LDTrans", kodas 305889033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5231523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: LIUTAURAS DINIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Do Good", kodas 305888579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 172
Pranešimo Nr. 5231524

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: MANTAS UNGURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LPP konsultavimas, kodas 305885768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 151-35
Pranešimo Nr. 5231525

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: KĘSTUTIS CVETKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hotubas, kodas 305889581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5231526

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: LAIMONAS KRASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bsm group", kodas 305889617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Orelių g. 5
Pranešimo Nr. 5231527

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: RUSLANAS IRŽIKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus gimnastikos centras, kodas 305889624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-17
Pranešimo Nr. 5231528

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: DARJA STEŠKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apskaitai, kodas 305889300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5231529

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: ANDRIUS BACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 10

- - -

UAB Talut holding, kodas 305889325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5231530

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: DONATAS TALUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų asorti", kodas 305889250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 41
Pranešimo Nr. 5231531

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: STASYS MONSTVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, kodas 305889001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10
Pranešimo Nr. 5231532

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: LINA NIPARAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BB Transport, kodas 305889019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5231533

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: PARMINDER KUMAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Toughlex, kodas 305889026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-7
Pranešimo Nr. 5231534

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: DONATAS LUČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solidviser, kodas 305889065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231535

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: JONAS JUKNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 11

MB Mažoji urbanistika, kodas 305889268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-26
Pranešimo Nr. 5231536

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: ANDŽELIKA KAŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų skveras", kodas 305889599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-57
Pranešimo Nr. 5231537

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: ŽILVINAS CICĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CBD Jums, MB, kodas 305890085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5231538

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: TOMAS DAINOVSKIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Girių servisas, kodas 305890092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5231539

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: OSVALDAS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alonza", kodas 305890103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5231540

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilties miesto mokykla", kodas 305889282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-9
Pranešimo Nr. 5231541

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: LAIMONAS URBIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 12

MB "Rituami", kodas 305889649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5231542

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: SIMA GIRŽADAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norgelita", kodas 305889332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 59-11
Pranešimo Nr. 5231543

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: MARIUS NORGĖLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svajonių SPA", kodas 305889670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 5231544

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: MINDAUGAS DVYLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Automobilių sporto klubas JUMA SPORT, kodas 305889695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5231545

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: ANDRIUS ANTANAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Empreka, kodas 305890128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5231546

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oskaras nutrition", kodas 305890135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Reivų g. 21
Pranešimo Nr. 5231547

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: DOVYDAS LATAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 13

UAB "Jrautos", kodas 305890167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 2-6
Pranešimo Nr. 5231548

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: ROLANDAS PIPINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vakarų sra, kodas 305889243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-24
Pranešimo Nr. 5231549

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: EDVINAS ŽIGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dyviliškių kaimo bendruomenė, kodas 305888942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Turistų g. 11D
Pranešimo Nr. 5231550

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: INGRIDA BURBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Moca Nida", kodas 305888974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5231551

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: UGNĖ BUŽINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tavo renginys, MB, kodas 305888981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56G-19
Pranešimo Nr. 5231552

Įregistravimo data: 2021-09-01. Vadovas: MANTAS MICEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ADUS", kodas 235839430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230238

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGAL", kodas 240817670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 14

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-13
Pranešimo Nr. 5230239

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTEKSAS", kodas 241143420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5230240

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokenta", kodas 241169290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-28
Pranešimo Nr. 5230241

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEVILVA", kodas 241361910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-2
Pranešimo Nr. 5230242

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klasaba", kodas 241380120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5230243

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HUSTINUS", kodas 145871062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5230244

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Credit-brokers", kodas 145886146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5230245

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litenbera", kodas 145892195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5230246

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deiterus", kodas 145895729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-32
Pranešimo Nr. 5230247

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TUARAS", kodas 145898458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 5230248

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INFAKSIS", kodas 145900037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46
Pranešimo Nr. 5230249

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auksinė proporcija", kodas 145905689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230250

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IREC LIETUVA", kodas 148219364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230251

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Stanulio firma "EREGA", kodas 151409217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 50-35
Pranešimo Nr. 5230252

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio alėja", kodas 152526230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 12
Pranešimo Nr. 5230253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jorigis", kodas 156874145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-45
Pranešimo Nr. 5230254

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edvaidija", kodas 156877636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 5230255

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabinta", kodas 156899294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 58
Pranešimo Nr. 5230256

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deltonas", kodas 156901069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5230257

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANŠEDA", kodas 156901592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 64
Pranešimo Nr. 5230258

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raldega", kodas 156905270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5230259

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parajus", kodas 156916338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 5230260

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automikronas", kodas 157019131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 93
Pranešimo Nr. 5230261

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laikas arbatai", kodas 157026478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 5230262

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asintijus", kodas 157027612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 48-49
Pranešimo Nr. 5230263

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAS LIGITĄ", kodas 157028486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 1A
Pranešimo Nr. 5230264

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRESTERMA", kodas 157036433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Tiesioji g. 18
Pranešimo Nr. 5230265

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ŠILŲ PAUKŠTYNAS, kodas 157041238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k.
Pranešimo Nr. 5230266

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Upninkų mėsinė, kodas 157046922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k.
Pranešimo Nr. 5230267

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 18

UAB "SARDONA", kodas 157051346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 5230268

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUROVĖ", kodas 157583986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5230269

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugalaičių valstiečių ūkis", kodas 157584935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Daugalaičių k.
Pranešimo Nr. 5230270

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biržė", kodas 157641464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 31
Pranešimo Nr. 5230271

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVIDA", kodas 157664790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 21
Pranešimo Nr. 5230272

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JONLITA", kodas 157688161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Viestarto g. 8
Pranešimo Nr. 5230273

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos bekonas", kodas 157690194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 10B
Pranešimo Nr. 5230274

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Toveros" sportas, kodas 161634123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-10
Pranešimo Nr. 5230275

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilrija", kodas 164164433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 5230276

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TERRA LUCIDA", kodas 164181888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 5230277

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astigmatas", kodas 164215251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5230278

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arobalta", kodas 164237529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-71
Pranešimo Nr. 5230279

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguviškiai", kodas 164238620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 5230280

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumena", kodas 164238816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 8-50
Pranešimo Nr. 5230281

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARstata", kodas 164241755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 14
Pranešimo Nr. 5230282

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elzamas", kodas 167333148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-31
Pranešimo Nr. 5230283

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alvaritas", kodas 167351356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17
Pranešimo Nr. 5230284

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ventaksa", kodas 167356289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5230285

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTVIMA", kodas 167373057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Truikinų k.
Pranešimo Nr. 5230286

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOLGEDIS", kodas 167373242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-8
Pranešimo Nr. 5230287

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žemaitijos stogų dangos", kodas 167377454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vakarų g. 7
Pranešimo Nr. 5230288

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viekšnių baldai", kodas 167378022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5230289

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Latsale", kodas 167389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5230290

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MIRA", kodas 169813142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 5230291

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNGĖS VIZA", kodas 169880080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5230292

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARFF- OPROKAS", kodas 169907556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 5230293

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANPORIS", kodas 169916758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5230294

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aiberlita", kodas 177426444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5230295

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolandra", kodas 177972557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 5230296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMOGITA", kodas 177974227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 11-17
Pranešimo Nr. 5230297

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOLES", kodas 179285871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 85-115
Pranešimo Nr. 5230298

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTORAMA", kodas 179316320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5230299

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rebara", kodas 180281578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 5230300

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tryškių vaistinė", kodas 180290050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Turgaus a. 4-3
Pranešimo Nr. 5230301

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vetpatekla", kodas 180347512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 24
Pranešimo Nr. 5230302

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telseda", kodas 180361323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 5230303

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMAKA", kodas 180393851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 6
Pranešimo Nr. 5230304

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS KELIAS", kodas 180397159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 5-33
Pranešimo Nr. 5230305

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELUKRA", kodas 180710910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 15
Pranešimo Nr. 5231306

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla, kodas 190050235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 18
Pranešimo Nr. 5231307

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių r. Kairių pagrindinė mokykla, kodas 290061250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10
Pranešimo Nr. 5231308

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių r. Pakapės mokykla, kodas 190076529
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Darželio g. 3
Pranešimo Nr. 5231309

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių r. Šakynos mokykla, kodas 190076714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 20
Pranešimo Nr. 5231310

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 24

Šiaulių r. Šilėnų mokykla, kodas 190076867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 38
Pranešimo Nr. 5231311

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Varėnos r. Senosios Varėnos "Nykštuko" vaikų lopšelis-darželis, kodas 190089551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5231312

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kelmės r. Vaiguvos Vlado Šimkaus pagrindinė mokykla, kodas 190094541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5231313

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kelmės r. Tytuvėnų vaikų lopšelis-darželis, kodas 190113899
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 5231314

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kelmės r. Užvenčio vaikų lopšelis-darželis, kodas 190113931
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5231315

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Utenos r. Saldutiškio pagrindinė mokykla, kodas 190183641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5231316

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šilalės r. Obelyno pagrindinė mokykla, kodas 190333863
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Naujojo Obelyno k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5231317

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų Rūdos vaikų lopšelis-darželis "Pušelė", kodas 190372147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 25

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 5231318

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinė mokykla, kodas 190373587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5231319

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinė mokykla, kodas 190374536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5231320

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio r. Bernatonių mokykla-darželis, kodas 190392897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 1
Pranešimo Nr. 5231321

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio r. Vadoklių pagrindinė mokykla, kodas 190398626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 5231322

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla, kodas 190400696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 5231323

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190448919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5231324

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Biržų rajono Kratiškių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190544821
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 26

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Londono g. 23
Pranešimo Nr. 5231325

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinė mokykla, kodas 190822427
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5231326

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Plungės r. Platelių gimnazija, kodas 191131170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5231327

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Plungės r. Šateikių pagrindinė mokykla, kodas 191131213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5231328

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Prienų r. Jiezno muzikos mokykla, kodas 191553392
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5231329

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kazlų Rūdos pradinė mokykla, kodas 191737093
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 28A
Pranešimo Nr. 5231330

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Mažeikių r. Žemalės pradinė mokykla, kodas 191815211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 52
Pranešimo Nr. 5231331

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šalčininkų r. Butrimonių lopšelis-darželis, kodas 195006449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Mokyklos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5231332

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Varėnos moksleivių kūrybos centras, kodas 295327630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 5231333

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Ajoma", kodas 300855867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231334

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LITSPECMET", kodas 300518227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5231335

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Revena", kodas 303161905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5231336

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AJ invest group", kodas 303219397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5231337

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "COD Partners", kodas 302666954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 5231338

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB Vaido stogai, kodas 305737196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 25
Pranešimo Nr. 5231339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Cordata LT", kodas 304072808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tado Ivanausko g. 9
Pranešimo Nr. 5231340

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Cargoly, kodas 304453104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5231341

Išregistravimo data: 2021-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos gydytojų sąjungos Panevėžio filialas, kodas 300634363
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 5231553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-26); Protokolas / Konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANAS B", kodas 300878531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 20
Pranešimo Nr. 5231554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-07).

- - -

MB "Art Orentas", kodas 305421180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5231555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

MB "Baltijos indeksas", kodas 305565729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-103
Pranešimo Nr. 5231556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2021-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-09-01); Įgaliojimas (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5231557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-31); Nuostatai
(2021-08-31).

- - -

UAB "VIL - properties", kodas 305653104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 21
Pranešimo Nr. 5231558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-08-13); Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

DEONIS GORI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NETREX", kodas 110657223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5231560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Mileris", kodas 304097409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 5231561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

MB "Opersa LT", kodas 305737029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5231562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5231563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos slaugos ir socialinės globos namai", kodas 305466909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 40
Pranešimo Nr. 5231564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketa-2", kodas 135356434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 51
Pranešimo Nr. 5231565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-23 (2021-09-01).

- - -

UAB "Osmeda", kodas 304471807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 31

UAB "Arusela", kodas 305831133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5231567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30).

- - -

Perspektyvinių technologijų taikomųjų tyrimų institutas, kodas 300129749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5231568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

UAB "Monaliza", kodas 305004920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 5231569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB Miško investicija, kodas 305674632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5231570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "GIOIA", kodas 110492985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 51
Pranešimo Nr. 5231571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 32

- - -

MB "Mankomas", kodas 304856607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Punsko g. 30
Pranešimo Nr. 5231572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Sprendimas (2021-09-01).

- - -

MB "Charakteris", kodas 304722558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 46-13
Pranešimo Nr. 5231573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Viešoji įstaiga Rašytojų sąjungos fondas, kodas 124009539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5231574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

SKV Holdings, UAB, kodas 305376739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5231575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingora", kodas 141169528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 17
Pranešimo Nr. 5231576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 33

UAB "Baltic Roads", kodas 300663429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-5
Pranešimo Nr. 5231577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5231578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUDIJA 2000", kodas 120139193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5231579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-30).

- - -

UAB "Rodailas", kodas 302351314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radmės g. 4
Pranešimo Nr. 5231580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

MB "Kutenimai", kodas 304773976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5231581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-09-01).

- - -

UAB "Autoscrap", kodas 302753409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Pušyno g. 8-6
Pranešimo Nr. 5231582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kontaktinių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2021-08-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MIRBIS", kodas 110619322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-75
Pranešimo Nr. 5231583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Virginijaus Kašėtos įmonė, kodas 135702726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 12A
Pranešimo Nr. 5231584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, savininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-08-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

UAB "ATELJĖ", kodas 120477686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5231585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Asociacija "Klaipėdos žalieji", kodas 303584353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 35

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 5
Pranešimo Nr. 5231586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "RIGANA", kodas 110611628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-47
Pranešimo Nr. 5231587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB Ekodo, kodas 305623634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Maksvytiškių g. 17
Pranešimo Nr. 5231588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

MB "Bsm group", kodas 305889617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Orelių g. 5
Pranešimo Nr. 5231589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ARFIMA", kodas 110523968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-11
Pranešimo Nr. 5231590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Toks kitoks", kodas 305527034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-303A
Pranešimo Nr. 5231591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazija, kodas 190398811
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, A. Juozapavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5231592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-25); Nuostatai (2021-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-25); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SWISSIMPEX", kodas 110561488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-20
Pranešimo Nr. 5231593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos - Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "RUDOLFAS", kodas 110630938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-61
Pranešimo Nr. 5231594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITCON RUDAMINA", kodas 110603670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k.
Pranešimo Nr. 5231595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB Mažoji urbanistika, kodas 305889268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-26
Pranešimo Nr. 5231596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 37

UAB "Alaina", kodas 300549742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 65-2
Pranešimo Nr. 5231597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

UAB "S&S Holding", kodas 305433019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "ChickiMap", kodas 305888999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5231599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB LPP konsultavimas, kodas 305885768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 151-35
Pranešimo Nr. 5231600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Teraspa", kodas 304886924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Galerija "Elysium", VšĮ, kodas 303313409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 5231602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MADEX", kodas 110524721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-36
Pranešimo Nr. 5231603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB TRANSEXTRA, kodas 305833700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5231604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Akcininkų sprendimas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla, kodas 190134530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 164
Pranešimo Nr. 5231605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-31).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Aviliukas", kodas 300149538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 9A
Pranešimo Nr. 5231606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-30); Nuostatai
(2021-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-30).

- - -

UAB "Ronaldo automobilių nuoma", kodas 304093631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5231607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31).

- - -

Eglės Jackevičiūtės individuali įmonė, kodas 302727033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5231608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GIOCAS", kodas 110536652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 8-105
Pranešimo Nr. 5231609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Drugelio sparnas", kodas 304079699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5231610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

UAB "ATAGA", kodas 305890110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Uosių g. 10A
Pranešimo Nr. 5231611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IT MAX", kodas 302504767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 110-3
Pranešimo Nr. 5231612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 40

UAB "SERVICES GROUP", kodas 301798789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 5231613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-24); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-24).

- - -

Varėnos "Žilvičio" vaikų lopšelis-darželis, kodas 190090525
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5231614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-31); Nuostatai
(2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-31).

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė", kodas 190689820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 1
Pranešimo Nr. 5231615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-08-27);
Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

UAB "Tentus", kodas 304040664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB BPT Pastatų valdymas, kodas 304230902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5231617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-08-31); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 41

Blažienės įmonė, kodas 122949623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-15
Pranešimo Nr. 5231618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "City Engineers", kodas 301295663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5231619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "CATS", kodas 110537373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5231620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Vilmers UAB, kodas 300098524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-56
Pranešimo Nr. 5231621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-08-27); Akcininkų sprendimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Cinamonas", kodas 303375154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Matiškių g. 43-2
Pranešimo Nr. 5231622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-31).

- - -

Žvejų draugija "Beržėnėnai", kodas 300519731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5231623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo2021-07-23 (2021-09-01).

- - -

UAB "KUBU projektai", kodas 302687838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vienkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 5231624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

UAB "MEDEXY", kodas 300154866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 5231625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-06-08).

- - -

UAB "Toys investment", kodas 303952855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5231626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

NORDLANDIC, UAB, kodas 303024664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, P. Mašioto g. 8
Pranešimo Nr. 5231627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

MB "Memeldomus", kodas 305307604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5231628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Lietuvos ir Liuksemburgo uždaroji akcinė bendrovė "SISU VILNIUS", kodas 110575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-11
Pranešimo Nr. 5231629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

VšĮ "Liūdesį keičiam į judesį", kodas 305585895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 5231630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILRA", kodas 110555439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-29
Pranešimo Nr. 5231631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Automobilinis namelis", kodas 305699817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5231632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 44

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALBATROSAS", kodas 110452738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5231633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Esnira", kodas 304606354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5231634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-01).

- - -

UAB "Tanera", kodas 303831405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kirneilės k., Ežerų g. 17A
Pranešimo Nr. 5231635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-28).

- - -

"Litsistem" UAB, kodas 305888458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5231636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Verstis UAB, kodas 305890142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5231637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio r. Ramygalos gimnazija, kodas 190398398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 5231638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2021-08-31);
Nuostatai (2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
ir nuostatų patvirtinimo (2021-08-31).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VIARDI", kodas 110476828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 5231639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5231640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Tresne", kodas 304964796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Surdegis, Saulės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5231641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 5231642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

VšĮ ANABEN, kodas 301693884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 18-oji g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5231643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kadapi", kodas 305684135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-79
Pranešimo Nr. 5231644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠVEICARIJOS PREKYBOS CENTRAS", kodas
110607925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-59
Pranešimo Nr. 5231645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DIZORA", kodas 110513511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-4
Pranešimo Nr. 5231646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 5231647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-09-01).

- - -

UAB "IFS LT", kodas 303290501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 84
Pranešimo Nr. 5231648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 47

- - -

UAB Talut holding, kodas 305889325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5231649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dipika", kodas 304835036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5231650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-08-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-08-13).

- - -

UAB Sertransexpress, kodas 305863280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5231651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Varėnos r. Senosios Varėnos Andriaus Ryliškio pagrindinė mokykla, kodas 190109096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., A. Ryliškio g. 14
Pranešimo Nr. 5231652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-23); Nuostatai
(2021-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2021-08-23).

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 50
Pranešimo Nr. 5231653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30).

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5231654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-26); Įstatai (2021-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-26).

- - -

UAB "Tviskėk švara", kodas 304096410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5231655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

UAB Hotubas, kodas 305889581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5231656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė, kodas 124245322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 3
Pranešimo Nr. 5231657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Vinculum ES", kodas 304222492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 72
Pranešimo Nr. 5231658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įstatai (2021-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-31).

- - -

MB Sąmoningumo studija "Upė", kodas 305409025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-23
Pranešimo Nr. 5231659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Laisvės prekyba", kodas 302420244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 5231660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-25);
Užsienio asmens pasas (2021-08-25).

- - -

UAB "ME servisas", kodas 302493573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 5231661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Akcininkų sprendimas (2021-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-27).

- - -

BARIATRINĖS CHIRURGIJOS DRAUGIJA, kodas 300648295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 25D
Pranešimo Nr. 5231662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-01).

- - -

UAB "Farmacijos investicijos", kodas 300022793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-11
Pranešimo Nr. 5231663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis pratęsti 2(dviems) mėn. nuo 2021-09-25 iki 2021-11-25
laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Vasili Skoromnik 100 vnt. 28,96 Eur vertės akcijoms,paliekant visišką
nuosavybės teisės aprib.,uždraudžiant disponuoti (2021-09-01).

- - -

Kauno apskrities judėjimas "Černobylis", kodas 193584066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6
Pranešimo Nr. 5231664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija, kodas 190092729
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g. 4A
Pranešimo Nr. 5231665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27).

- - -

UAB "Alaus puta", kodas 303247418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 112A
Pranešimo Nr. 5231666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-27).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "KSILEMA AMBER", kodas 110591321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 3-15
Pranešimo Nr. 5231667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities žmonių su negalia šeimų bendrija "Mūsų ateitis", kodas 193587219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 65-4
Pranešimo Nr. 5231668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Miesto mozaika LT", kodas 304081426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7A-6
Pranešimo Nr. 5231669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 51

Nacionalinė aviacijos asociacija LAVIA, kodas 302517241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5231670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Eksperimentas", kodas 302591423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2A-13
Pranešimo Nr. 5231671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

UAB "Tauri studija", kodas 304268632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15-24
Pranešimo Nr. 5231672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

UAB "ADITIUM-LT", kodas 304029988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 5231673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

UAB "ROKLIT", kodas 302520440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5231674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GERLITA", kodas 110539381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5231675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Domus trade, kodas 305638458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5231676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Andjola", kodas 300771433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 79
Pranešimo Nr. 5231677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Akcininkų
sprendimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Terazini", kodas 303345168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 24
Pranešimo Nr. 5231678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Švenčių projektai"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Įstatai (2021-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

Kalvarijos meno mokykla, kodas 191812635
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 5231679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-31); Nuostatai
(2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šlakis", kodas 151450438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 20
Pranešimo Nr. 5231680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GLADIUS", kodas 110611051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5231681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "LITORIJ", kodas 120237723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-22
Pranešimo Nr. 5231682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-01).

- - -

UAB "Baltic key", kodas 305858707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Radviliškio aruodas", kodas 304541351
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 52
Pranešimo Nr. 5231684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų ir valdybos duomenų
įregistravimo (2021-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Įstatai (2021-08-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos išrinkimo (2021-08-26).

- - -

MB KITAVA, kodas 305587533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5231685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Sprendimas (2021-09-01).

- - -

UAB "Magnus IC", kodas 302819389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-27
Pranešimo Nr. 5231686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Notus verslas", kodas 301161550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-5
Pranešimo Nr. 5231687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kalviai", kodas 159949336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106
Pranešimo Nr. 5231688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Upytė", kodas 260209280
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 5231689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

UAB Atsinaujinančių išteklių energijos projektai, kodas 302514423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5231690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ DRAUDIMO BROKERIŲ BENDROVĖ "DIVADIS", kodas 125881234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-49
Pranešimo Nr. 5231691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Vorusnė", kodas 304698922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 13
Pranešimo Nr. 5231692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

UAB "Sapira LT", kodas 303243124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-51
Pranešimo Nr. 5231693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5231694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "InComSystems", kodas 110655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 5231695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-08-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "DAJANA WORLD TRAVEL SERVICE", kodas 110605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46
Pranešimo Nr. 5231696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Alonza", kodas 305890103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5231697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INFORMACINĖ RAIDA", kodas 125682620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-16
Pranešimo Nr. 5231698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Merxu", UAB, kodas 305868313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5231699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Cratas", kodas 305808266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, kodas 155626061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 4
Pranešimo Nr. 5231701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-26); Nuostatai
(2021-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VASCO-BALTIC", kodas 110553573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 5231702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 191081792
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 17-6
Pranešimo Nr. 5231703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

REKLAMIS LT, UAB, kodas 305717076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-104
Pranešimo Nr. 5231704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-30); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-08-30);
Įgaliojimas (2021-08-30); Turto vertinimo ataskaita (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIDA", kodas 161450194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 5231705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "EREDA", kodas 110497765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-9
Pranešimo Nr. 5231706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

A. Strolio taksi įmonė, kodas 165137916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Rolių k.
Pranešimo Nr. 5231707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -

UAB Legal Balance, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5231708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27); Įgaliojimas
(2021-08-25).

- - -

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Rovingas", kodas 300144498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5231709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

Tavo renginys, MB, kodas 305888981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56G-19
Pranešimo Nr. 5231710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKTIGONĖ", kodas 222664130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5231711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Apskaitai, kodas 305889300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5231712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JESVIL", kodas 110614738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 30-14
Pranešimo Nr. 5231713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Paskolų skelbimai", kodas 304633337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-27
Pranešimo Nr. 5231714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, kodas 190328873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 24
Pranešimo Nr. 5231715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-06-30); Nuostatai
(2021-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirinimo
(2021-06-30).

- - -

UAB "Skovs Korn Baltic", kodas 302308042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 62
Pranešimo Nr. 5231716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

Aidutės Jurešienės individuali įmonė, kodas 170795862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5231717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -

IĮ "LEO MEDIA", kodas 302606569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-52
Pranešimo Nr. 5231718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "KRAVITA", kodas 110601662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5231719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIACINĖS SISTEMOS", kodas 125139432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6C
Pranešimo Nr. 5231720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Kalvasta Steel", kodas 305888935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5231721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Citco Mercator, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5231722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Citco Vilnius, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-30); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2021-08-30);
Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KRISWAO", kodas 110594246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5231723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DAMIELA", kodas 110585610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5231724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTOR INVEST", kodas 110639734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5231725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB Mawang Technology, kodas 305678495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-46
Pranešimo Nr. 5231726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 62

SIA Centuria Lietuvos filialas, kodas 305281764
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 5231727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-08-30);
Įgaliojimas (2021-08-30); Užsienio asmens pasas (2021-08-30).

- - -

UAB Open Banking Services LT, kodas 305658432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5231728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Hartth LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30).

- - -

MB "Ajoka", kodas 304991971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 112
Pranešimo Nr. 5231729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio akademija, kodas 305126066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 46-11
Pranešimo Nr. 5231730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31).

- - -

MB Sportas miške Telšiai, kodas 305407451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 5231731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-23 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 63

m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-09-01); Įgaliojimas
(2021-08-30).

- - -

MB Tera adastra, kodas 305466058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Ilgyno g. 7
Pranešimo Nr. 5231732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Sprendimas (2021-08-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIKIBORA", kodas 110551946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5231733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija, kodas 290547170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, K. Šakenio g. 12
Pranešimo Nr. 5231734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-08-25); Nuostatai (2021-08-25).

- - -

MB "Invertas", kodas 305610989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HALOK", kodas 110485072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-19
Pranešimo Nr. 5231736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

VšĮ "Kyumeikan mokykla", kodas 301645576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skroblų g. 10
Pranešimo Nr. 5231737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

UAB "KOMUVA", kodas 225760130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 5231738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis paskirti Ants Lill, Vido Kuzino turto - UAB
"Komuva", 50 vnt./50 proc. 28,96 Eur nominalios vertės akcijų, administratoriumi iki kol administravimas bus panaikintas.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-27 (2021-08-31).

- - -

UAB "Prevalis", kodas 167385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 60-28
Pranešimo Nr. 5231739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, kodas 190136549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 36
Pranešimo Nr. 5231740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-31);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-31).

- - -

UAB "Bondra", kodas 302980951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 26-35
Pranešimo Nr. 5231741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 65

- - -

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija, kodas 290043380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5231742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-08-20); Nuostatai (2021-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2021-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klada", kodas 141698481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-57
Pranešimo Nr. 5231743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

Balsupių kaimo bendruomenė, kodas 151493795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 5231744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

MB "Fenetra", kodas 304699376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-51
Pranešimo Nr. 5231745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-31).

- - -

Investment Property Group, UAB, kodas 305878108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5231746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Akcininkų sprendimas (2021-08-30).

- - -

UAB RLP statyba, kodas 305885533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5231747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUKMA", kodas 122895129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5231748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Optical Technologies", kodas 305629772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5231749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Certus LT", kodas 303311066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

UAB "Agroakva", kodas 304044374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-33
Pranešimo Nr. 5231751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Mediplius", kodas 304545759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 5231752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB Toughlex, kodas 305889026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-7
Pranešimo Nr. 5231753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TILVIKAS-VAPEN AB", kodas 110554294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 3-5
Pranešimo Nr. 5231754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

VšĮ "GARSAI IR DIENOS", kodas 302476652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-17
Pranešimo Nr. 5231755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

UAB "Prekių apskaita", kodas 304154162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5231756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Akcininkų sprendimas (2021-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Kernavė", kodas 132177198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5231757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2021-08-24).

- - -

IĮ "Kujatis", kodas 302423190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 5231758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-21 (2021-09-01).

- - -

UAB "Alvosa", kodas 305857306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5231759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

MB "Malinio moliniai", kodas 304902410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikūnų k., Vytauto Statulevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2020-08-24).

- - -

MB "Videokomunikacija", kodas 305859093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 27-14
Pranešimo Nr. 5231761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Video komunikacija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Nuostatai (2021-09-01); Sprendimas
(2021-09-01).

- - -

MB Gintarinis vilkas, kodas 305664766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 69

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 2A
Pranešimo Nr. 5231762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TELETURAS", kodas 110639168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5231763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Endela transportas", kodas 305878250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-26
Pranešimo Nr. 5231764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

MB "Boara", kodas 305229664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 27
Pranešimo Nr. 5231765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė "VILAVIVA", kodas 110492451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 5231766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "MedSciNet LT", kodas 302312158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-8
Pranešimo Nr. 5231767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

UAB "LINTARMA", kodas 301682546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Rato g. 16
Pranešimo Nr. 5231768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "STALKERA", kodas 300002805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-35
Pranešimo Nr. 5231769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB "STATETA VALDA", kodas 305621658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5231770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Farmastela", kodas 303186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-25
Pranešimo Nr. 5231771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

UAB "ELVATA BALTIC", kodas 302531458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5231772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Finansinė atskaitomybė", kodas 304419244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5231773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-01).

- - -

MB Solidviser, kodas 305889065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Salonas R, kodas 302717434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 61
Pranešimo Nr. 5231775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

MB "Infans", kodas 304715706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5231776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 72

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BURLAIVIS", kodas 110474439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-7
Pranešimo Nr. 5231777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "PRORANGA", kodas 304973806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 6
Pranešimo Nr. 5231778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

Riešės bendruomenė, kodas 300061515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 5231779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

Kauno miesto muziejus, kodas 300154670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 8
Pranešimo Nr. 5231780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-30); Nuostatai
(2021-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

MB "Litecta", kodas 303370239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kaunas, Dangės g. 7
Pranešimo Nr. 5231781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Lietuvos-Slovakijos uždaroji akcinė bendrovė "EUR-MED-DENTALIS", kodas 110549728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5231782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLACK STAR LIMITED", kodas 110565928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5231783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Misteura", kodas 305271841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5231784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Amerikos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAVIOLA", kodas 110470946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-9
Pranešimo Nr. 5231785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Randis", kodas 305287094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5231786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 74

UAB "GS71", kodas 302691676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 5231787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

UAB "Navitas effecta", kodas 303445923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 5231788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Akcininkų sprendimas (2021-08-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-31).

- - -

UAB "SAKRUSTA", kodas 302431276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 31-8
Pranešimo Nr. 5231789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALKRAS", kodas 110545473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-32
Pranešimo Nr. 5231790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Transnavela", kodas 305444229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5231791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TERMOKLIMATAS", kodas 110524155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5231792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Eurovirtual Crypto Services UAB, kodas 305811668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5231793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Akcininkų sprendimas (2021-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

K. Džikia IĮ, kodas 302498143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 5231794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Mažeikių r. Viekšnių gimnazija, kodas 190448495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5231795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių rajono Viekšnių gimnazija); buveinės adreso; veiklos
rūšys; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5231796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-08-29).

- - -

MB Rimkeja, kodas 305886603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5231797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Indrės", kodas 304517756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10B-6A
Pranešimo Nr. 5231798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

UAB "Sameka", kodas 185611332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, M. Mažvydo g. 6A
Pranešimo Nr. 5231799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

Lietuvos tvariosios energetikos asociacija, kodas 302441765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5231800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Omaris", kodas 305866629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5231801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-31).

- - -

Panevėžio r. Piniavos mokykla-darželis, kodas 190395288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 7
Pranešimo Nr. 5231802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-08-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-25); Nuostatai (2021-08-25); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo laikinam laikotarpiui (2021-08-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo su vadove (2021-08-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo
(2021-08-25).

- - -

UAB "GREITŪNĖ", kodas 225461740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5231803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-08-24 (2021-09-01).

- - -

UAB "Topiksas", kodas 304240608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

MB "Linksmoji undinėlė", kodas 305231811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 9
Pranešimo Nr. 5231805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

R. Vitkovskio individuali įmonė "RITUANA", kodas 125038020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-2
Pranešimo Nr. 5231806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-08-30).

- - -

MB "Dažauta", kodas 304783283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5231807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Madela", kodas 304431809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5231808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-30); Įgaliojimas
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "RB&PP", kodas 302338466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-1
Pranešimo Nr. 5231809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Jrautos", kodas 305890167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 2-6
Pranešimo Nr. 5231810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KVERKUS", kodas 302708976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 68A
Pranešimo Nr. 5231811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

BEM Europe UAB, kodas 305084126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5231812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIO GĖLĖS", kodas 110642673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-46
Pranešimo Nr. 5231813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija, kodas 190399347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Mokyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5231814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-31); Nuostatai
(2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-31).

- - -

"TRAVELONLINE BALTICS", UAB, kodas 302267581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 5231815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-08-24 (2021-09-01).

- - -

MB "Statybų skveras", kodas 305889599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-57
Pranešimo Nr. 5231816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Archon ventures", kodas 305886674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 53A-30
Pranešimo Nr. 5231817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

UAB NINAURA, kodas 302846678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-265
Pranešimo Nr. 5231818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

Youtechonline UAB, kodas 305868103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5231819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-28); Užsienio asmens pasas
(2021-08-28); Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Baldelina", kodas 305886724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 17
Pranešimo Nr. 5231820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

UAB "Naujoji Elija", kodas 304252350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5231821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

UAB "Transtreka", kodas 304412805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-4
Pranešimo Nr. 5231822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

IĮ "LDTrans", kodas 305889033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5231823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agrima", kodas 302827222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5231824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EVIMA", kodas 110601324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5231825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEATUS-STEELWEST", kodas 110595533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5231826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5231827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB BNP service, kodas 303031858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5231828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "CONSTRUCTION PARTNERS", kodas 302329200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

UAB "Arsimetrija", kodas 305889706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 74-20
Pranešimo Nr. 5231830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RINOSTA SHIPPING AGENCY", kodas 302288718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5231831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 5231832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

Visuomeninė organizacija Gintarėlio klubas, kodas 142057941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 83

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-21
Pranešimo Nr. 5231833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

UAB "ŠTALMETA", kodas 224290560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 39-27
Pranešimo Nr. 5231834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-31); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-17).

- - -

UAB "Dilina", kodas 303125752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15D
Pranešimo Nr. 5231835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "STR Holdings", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5231836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-01).

- - -

CBD Jums, MB, kodas 305890085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5231837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prekybos centrų plėtros investicijos", kodas 305613451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5231838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Agrologistika LT", kodas 304062372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5231839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl kapitalo didinimo (2021-08-30).

- - -

MB "Menkys", kodas 305163470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-12
Pranešimo Nr. 5231840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Sprendimas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šušvė", kodas 171309562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Balandiškio k. 1
Pranešimo Nr. 5231841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Panevėžio r. Raguvos gimnazija, kodas 190398245
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 24
Pranešimo Nr. 5231842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-08-25); Nuostatai (2021-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2021-08-25).

- - -

UAB "Alistmeta", kodas 300043339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5231843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-31); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-08-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-02).

- - -

IĮ "Tikrasis Perkūnas", kodas 302450942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Ramygalos g. 13
Pranešimo Nr. 5231844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "AUTOCOMA", kodas 126395769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5231845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Klubas "Vikingų burės", kodas 302326784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-43
Pranešimo Nr. 5231846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-21 (2021-09-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI VILTIS", kodas 145430630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 8
Pranešimo Nr. 5231847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB Darni raida, kodas 305864133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5231848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 86

- - -

UAB "PROMANTA", kodas 304973795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 6
Pranešimo Nr. 5231849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

UAB BURESTA, kodas 302698877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5231850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla, kodas 190138023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 152
Pranešimo Nr. 5231851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-24); Nuostatai
(2021-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-24).

- - -

MB BB Transport, kodas 305889019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5231852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Safronovos IĮ, kodas 303385337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 87

Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30-710
Pranešimo Nr. 5231853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Šalčininkų r. Butrimonių ir Jančiūnų universalusis daugiafunkcis centras, kodas 191410444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k., Darželio g. 32
Pranešimo Nr. 5231854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šalčininkų r. Jančiūnų universalus daugiafunkcis centras); teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-25); Nuostatai (2021-08-25).

- - -

UAB "Runas", kodas 300155021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 42
Pranešimo Nr. 5231855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5231856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-31); Užsienio asmens pasas (2021-08-31).

- - -

VšĮ "Tautmilės globa", kodas 302710895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-55
Pranešimo Nr. 5231857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 88

UAB "Signitis", kodas 305859969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5231858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CALAMUS", kodas 110620449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5231859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

G. KUTALADZE IĮ, kodas 302775398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Akmenės rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 305072978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Raudonskardžio 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5231861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2021-07-28).

- - -

UAB "Hidrostatybos servisas", kodas 303064484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-6
Pranešimo Nr. 5231862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektros taupymo sprendimai", kodas 302442251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 5231863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Serviso kontraktų centras, kodas 126300671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5231864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

IĮ "Sreyhuy Hok", kodas 303377550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5231865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Daltus", kodas 304522073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Paupio skg. 8A
Pranešimo Nr. 5231866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-27).

- - -

UAB "Viktorijos Milano mada", kodas 305779658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

UAB "Guntera", kodas 304101117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10A-2
Pranešimo Nr. 5231868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

MB "KREMISTE", kodas 305889631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 48-1
Pranešimo Nr. 5231869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5231870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl 2021-06-23 Lietuvos Aukščiausiojo Teismo
nutarties ir 2020-07-15 Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimo vykdymo stabdymo (2021-08-27).

- - -

UAB "ENG grupė", kodas 303006470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5231871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-01).

- - -

UAB Notexa, kodas 305527073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5231872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2021-08-30).

- - -

Panevėžio triatlono klubas "TRI-Fun", kodas 305219556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-5
Pranešimo Nr. 5231873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-31 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

UAB "Admintra", kodas 167371768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 3
Pranešimo Nr. 5231874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Esada", kodas 304854015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5231875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Almalit", kodas 300111562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Grygališkės k., Šviesioji g. 12
Pranešimo Nr. 5231876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

MB "Vetritmas", kodas 304694361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 6
Pranešimo Nr. 5231877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVILIJA", kodas 110647453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 5231878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvi gali", kodas 305881595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-62
Pranešimo Nr. 5231879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

MB baldų studija "Plienmedis", kodas 305230093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Dapkūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5231880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arla invest", kodas 300612018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24-4
Pranešimo Nr. 5231881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-27).

- - -

Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinė mokykla, kodas 190176839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5231882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-24); Nuostatai
(2021-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-24).

- - -

MB "Estetukas", kodas 304148501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Katiliškių k., Vyturių g. 26
Pranešimo Nr. 5231883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "LiTak-Tak", kodas 302420034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 49A
Pranešimo Nr. 5231884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės išregistravimą užsienio valstybėje (2021-08-30); Užsienio
valstybės registro išrašas (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS EKSPRES", kodas 110454212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11
Pranešimo Nr. 5231885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isma", kodas 123438051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 5231886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

Mumi Raudonė MB, kodas 305568255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Pilies g. 19
Pranešimo Nr. 5231887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

Manopay, UAB, kodas 305543686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93
Pranešimo Nr. 5231888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-30).

- - -

SCHMITZ CARGOBULL BALTIC, UAB, kodas 147290255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5231889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Telšių r. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190586368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5231890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių r. Buožėnų mokykla-darželis); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-06-07); Nuostatai
(2021-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-06-07).

- - -

Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija, kodas 190094160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5231891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-30); Nuostatai
(2021-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-30).

- - -

Billo.app UAB, kodas 305403556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5231892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KENGA", kodas 110450872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5231893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 95

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 5231894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-01).

- - -

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5231895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

UAB "Nacionalinis mokėjimo rezervas", kodas 303359431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

UAB "Pajūrio pamatai", kodas 304526869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 112-2
Pranešimo Nr. 5231897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Utenos filialas, kodas 300774582
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5231898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-26); Protokolas / Konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

UAB "Staremta", kodas 300098620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 30-38
Pranešimo Nr. 5231899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

UAB "Kompetencijų vystymo centras", kodas 302616773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5231900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "NORKONA", kodas 110579714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-48
Pranešimo Nr. 5231901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Belgijos uždaroji akcinė bendrovė "HIMA", kodas 110483783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5231902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Šilutės rajono Traksėdžių Šilojų mokykla, kodas 190986693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 15
Pranešimo Nr. 5231903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rusnės specialioji mokykla); buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2021-08-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

UAB "Pardavimai LT", kodas 304429587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-72
Pranešimo Nr. 5231904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

UAB T&D Holding, kodas 305725009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5231905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-28); Įgaliojimas (2021-08-28).

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALIPO", kodas 110351326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5231906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

VšĮ Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas", kodas 304870891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5231907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio gidas", kodas 225574930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-89
Pranešimo Nr. 5231908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija, kodas 190092914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5231909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27).

- - -

UAB "Azijietiška virtuvė", kodas 302909146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 5231910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Ozo šalis", kodas 302459838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų g. 30
Pranešimo Nr. 5231911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Nerkirta", kodas 305889058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5231912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos - Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEIVIKA", kodas 110598077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5231913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Admus", kodas 303093144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5231914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Ignalinos gimnazija, kodas 195472087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5231915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-12); Nuostatai
(2021-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Vatavo", kodas 305649935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-73
Pranešimo Nr. 5231916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-04).

- - -

UAB "Jonesa", kodas 305580599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-212
Pranešimo Nr. 5231917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-27).

- - -

UAB "Solos LT", kodas 304457330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-4
Pranešimo Nr. 5231918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 100

UAB "KIKUJIRO", kodas 302489703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-19
Pranešimo Nr. 5231919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-06 (2021-08-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 157006066
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k.
Pranešimo Nr. 5231920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIO PREKYBOS CENTRAS VILNIUS", kodas 110595152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5231921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija, kodas 190617493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Pasvalio g. 1
Pranešimo Nr. 5231922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla);
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2021-07-13);
Pažyma / Dėl pranešimo apie numatomą pavadinimo keitimą (2021-07-13); Nuostatai (2021-07-13); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-07-13); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimo (2021-07-13).

- - -

UAB "Baltijos cementas", kodas 304552166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5231923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 101

- - -

UAB "AM LAW", kodas 303240911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

MB Skristi, kodas 305745321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12-6
Pranešimo Nr. 5231925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Diskoteka); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Pažyma (2021-09-01); Nuostatai
(2021-09-01); Sprendimas (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almarijas", kodas 134696576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5231926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-31).

- - -

UAB Girių servisas, kodas 305890092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5231927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Partly LT, UAB, kodas 305888700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Centrolitas", kodas 260291740
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 102

Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-37
Pranešimo Nr. 5231929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

MB IGZI, kodas 305568593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 5231930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Sprendimas (2021-08-31);
Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

IĮ "STAVSER", kodas 302476218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Freskas", kodas 305289024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5231932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

"Orkla Confectionery & Snacks Lietuva", UAB, kodas 305869212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5231933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Tumina", kodas 304460981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5231934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-08-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2021-08-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žuvinto g. 13, kodas 150025594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13
Pranešimo Nr. 5231935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-08-06).

- - -

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centras, kodas 188730135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5231936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-25); Įgaliojimas
(2021-08-25).

- - -

UAB "Baltas Asset Management", kodas 302699299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 1C-307
Pranešimo Nr. 5231937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kazachstano įmonė "KARULITA", kodas 110595686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 16-18
Pranešimo Nr. 5231938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Umbrana", kodas 304957983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Didvalis", kodas 133101431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-416
Pranešimo Nr. 5231940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-26 (2021-09-01).

- - -

MB "Becomeproducer", kodas 305888141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5231941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Sprendimas (2021-08-30);
Įgaliojimas (2021-08-30); Užsienio asmens pasas (2021-08-30).

- - -

Geros savijautos centras "Sanus", UAB, kodas 304271009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5231942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-29); Įstatai (2021-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-29).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Biržų filialas, kodas 300634865
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 5231943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-26); Protokolas / Konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Dyviliškių kaimo bendruomenė, kodas 305888942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Turistų g. 11D
Pranešimo Nr. 5231944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 105

T. Romanovskio autotransporto įmonė, kodas 175006089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5231945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB STEIGIMAS online, kodas 305715762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5231946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-27).

- - -

UAB "Svaras", kodas 300083465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 5231947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-07-20).

- - -

VšĮ Linijinių šokių mokykla "LINEDANCE LT", kodas 302644235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-43
Pranešimo Nr. 5231948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

Humbility UAB, kodas 305825881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5231949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Akcininkų sprendimas (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 106

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 5231950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30).

- - -

Individuali įmonė "DAVINDER GORAYA", kodas 302464415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Joksita", kodas 302570596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Rytmečio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5231952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Akcininkų sprendimas (2021-08-27).

- - -

Fleet Complete Lietuva, UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5231953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus gimnastikos centras, kodas 305889624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-17
Pranešimo Nr. 5231954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADŽERA", kodas 123243293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-01).

- - -

MB Marvada, kodas 305889688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-4
Pranešimo Nr. 5231956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AWT Holding, UAB, kodas 303235647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5231957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31); Užsienio asmens pasas
(2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Basanavičiaus 9ABC", kodas 305887242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-8
Pranešimo Nr. 5231958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-24).

- - -

UAB "Acte", kodas 304854684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5231959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-43
Pranešimo Nr. 5231960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 108

UAB "Komunikacijos amatininkai", kodas 304254419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5231961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įstatai (2021-08-31); Akcininkų
sprendimas (2021-08-31).

- - -

Kauno Senamiesčio progimnazija, kodas 191816085
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 5231962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-25);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-25).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žiburėlis", kodas 190526613
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 30
Pranešimo Nr. 5231963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-09-01).

- - -

Varėnos švietimo centras, kodas 195328546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5231964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-31); Nuostatai
(2021-08-31); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-31).

- - -

UAB "IDG auditoriai", kodas 300128946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5231965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 109

- - -

UAB "Jaso baldai", kodas 303252187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Lašo g. 15
Pranešimo Nr. 5231966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

IĮ "DANOTA", kodas 302614014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5231967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB Montify LT, kodas 305243621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5231968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Merit LT", kodas 305889040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5231969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Zurebiani IĮ, kodas 302508438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 5231970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB Volinta Energy, kodas 305659153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5231971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-30).

- - -

UAB "Legis servus", kodas 302656141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-18
Pranešimo Nr. 5231972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

UAB L group, kodas 305705405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 19
Pranešimo Nr. 5231973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

UAB Empreka, kodas 305890128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5231974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MP Dental", kodas 300134333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-65
Pranešimo Nr. 5231975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

MB "Grafikai", kodas 304972939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-35
Pranešimo Nr. 5231976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 111

- - -

UAB "Bargera", kodas 304624637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-29
Pranešimo Nr. 5231977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-01).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Rūta", kodas 190449444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 5A
Pranešimo Nr. 5231978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-31); Nuostatai
(2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-31).

- - -

UAB "Dartaka", kodas 303026156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 29
Pranešimo Nr. 5231979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "RDA SPOT", kodas 301507397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5231980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-08-31).

- - -

MB "Creo dentes", kodas 305881086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 11A-25
Pranešimo Nr. 5231981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-29); Nuostatai (2021-08-29); Sprendimas
(2021-08-29).

- - -

MB Dantų estetikos studija, kodas 304224461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 30-8
Pranešimo Nr. 5231982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Sodininkų bendrija "HARMONIJA", kodas 160209518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k.
Pranešimo Nr. 5231983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-08-20); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

UAB "Line Map", kodas 302661512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1
Pranešimo Nr. 5231984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URLITA", kodas 110491730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 5231985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Povandenis", kodas 305566806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Seirijų g. 13
Pranešimo Nr. 5231986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Kauno apskrities pagyvenusių žmonių veiklos koordinacijos taryba, kodas 193585691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77
Pranešimo Nr. 5231987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VOKLITA", kodas 110475345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 7-27
Pranešimo Nr. 5231988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus teniso klubas, kodas 124860276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5231989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lietuvos kooperatyvų sąjunga, kodas 110054563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5231990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl paskyrimo laikinai eiti vadovo pareigas (2021-08-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-26).

- - -

Teatro trupė "Čia", kodas 304721851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-5
Pranešimo Nr. 5231991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-01).

- - -

UAB "Sarguva", kodas 134536283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 26-5
Pranešimo Nr. 5231992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5231993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Artuplay", kodas 304713438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 5231994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

Lietuvos-Kanados uždaroji akcinė bendrovė "MORE MARKETING", kodas 110625948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-205
Pranešimo Nr. 5231995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LITAFISH", kodas 110565351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5231996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 115

- - -

UAB "Amadita", kodas 305268717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5231997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-28); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB "Pro ratą", kodas 303176825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Selioviškių k., Šviesioji g. 5-2
Pranešimo Nr. 5231998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-24).

- - -

MB CHAVASI, kodas 305591535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5231999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Sprendimas / Sprendimas
(2021-09-01).

- - -

UAB "Terra chimica", kodas 303323111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-4
Pranešimo Nr. 5232000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Jankūnų kaimo bendruomenė, kodas 300714603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Jankūnų k., Tyrelio g. 23
Pranešimo Nr. 5232001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-08-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-08-20).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "AGVELA", kodas 110471329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-18
Pranešimo Nr. 5232002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB Danga stogui, kodas 305889318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Salinių k. 4
Pranešimo Nr. 5232003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Keturi kvadratu", kodas 305889663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-31
Pranešimo Nr. 5232004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HRE group", kodas 304131854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5232005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

"RODA ARCHITECTS", UAB, kodas 302604707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5232006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Eržvilko medžiotojų būrelis, kodas 193215813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Varlaukio k., Rūdynės g. 4
Pranešimo Nr. 5232007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 117

- - -

Mažeikių Pavasario progimnazija, kodas 190163763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 5232008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių Pavasario pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-24); Nuostatai
(2021-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB Baltijos miškų fondas, kodas 305550129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5232009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-09-01).

- - -

UAB "Orekta", kodas 304720856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5232010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01); Įgaliojimas
(2021-08-02).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "ŽILENTA", kodas 110514570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-24
Pranešimo Nr. 5232011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "BOLTVITA", kodas 302606156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5232012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30); Užsienio asmens pasas (2021-08-30).

- - -

UAB "Kira LT", kodas 305146503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43
Pranešimo Nr. 5232013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Taraila", kodas 300661104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5232014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30).

- - -

MB "Vaikų nuotykis", kodas 304606347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 5232015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20
Pranešimo Nr. 5232016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11 / Vilnius, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5232017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 119

- - -

MB Puffdekoras, kodas 305888967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5232018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Saulės energetikai, UAB, kodas 302902671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5232019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

V. GACHECHILADZE IĮ, kodas 302775448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5232020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Garso barjerai", kodas 305434516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5232021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-01); Įstatai (2021-09-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-09-01).

- - -

MB "Šiltnamio kokybė", kodas 305868128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5232022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Sprendimas (2021-08-30); Užsienio
asmens pasas (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Kalvarijos gimnazija, kodas 190379992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5232023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

Madara Finance UAB, kodas 305444916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5232024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Kauno sporto klubas "Fortitudo", kodas 193115460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 36
Pranešimo Nr. 5232025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Rinkūnų bendruomenė, kodas 302485473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 5232026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-01).

- - -

Silverbird Europe UAB, kodas 305766874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5232027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30).

- - -

UAB "BLOKELITA", kodas 302561825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A
Pranešimo Nr. 5232028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Kanika UAB, kodas 305602654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5232029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Araprojektai", kodas 305668800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 148
Pranešimo Nr. 5232030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2021 m. birželio 30 d. neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimo 2.4 punkto pakeitimo (2021-08-30); Pranešimas / Dėl 2021 m. birželio 30 d. neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimo pakeitimo (2021-08-30); Įgaliojimas / kopija (2021-08-30).

- - -

UAB Ingie trading & financing, kodas 302729479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 33B-1
Pranešimo Nr. 5232031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-01).

- - -

UAB "Befora", kodas 149731442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 58-1
Pranešimo Nr. 5232032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Č. Michelidzės IĮ, kodas 302498136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 5232033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 122

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

NACIONALINĖ TABAKO GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 125386621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5232034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Aleksitas", kodas 304415687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5232035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

MB Mano buitis, kodas 305575520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 8
Pranešimo Nr. 5232036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, kodas 190301488
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 20
Pranešimo Nr. 5232037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-23); Nuostatai
(2021-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo, nuostatų
patvirtinimo (2021-08-23).

- - -

UAB "KALBOS KODAS", kodas 302863574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 3
Pranešimo Nr. 5232038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 123

- - -

UAB "City Projects", kodas 300632063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5232039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLEMA", kodas 110570156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-35
Pranešimo Nr. 5232040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

TOPSHELF LT, MB, kodas 305770869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5232041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Profconsulting", kodas 303105543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5232042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "ANGLIS", kodas 110419421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5232043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB NZ3, kodas 305878122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Momėnų k. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5232044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-31).

- - -

IĮ "Merinosas", kodas 305889656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5232045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RILANA", kodas 110539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaisių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5232046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Sunrok", kodas 302479488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5232047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sungym"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30).

- - -

MB SAUGAUS TURTO AGENTŪRA, kodas 303033866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Upelio g. 32
Pranešimo Nr. 5232048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Pamarys", kodas 177370846
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 6
Pranešimo Nr. 5232049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Protokolas (2021-08-31); Įstatai
(2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VEDA - AMBER", kodas 110546422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5232050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Texo LT", kodas 304940158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5232051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

UAB "Caparis", kodas 305727921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5232052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANREKA", kodas 123571297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5232053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-01).

- - -

UAB "Bagrys", kodas 303141614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-38
Pranešimo Nr. 5232054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 126

- - -

MB "Svajonių SPA", kodas 305889670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 5232055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kašalotas", kodas 304617571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8A-7
Pranešimo Nr. 5232056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Norvegijos įmonė "GLITRĖ", kodas 110557828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5232057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė, kodas 157659081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 5232058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27).

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5232059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-01).

- - -

MB "Digetra", kodas 304848592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Prušinskių k. 2
Pranešimo Nr. 5232060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-01).

- - -

Tuvemun, MB, kodas 304606272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-65
Pranešimo Nr. 5232061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01).

- - -

UAB "NT takas", kodas 304832894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-105
Pranešimo Nr. 5232062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

UAB "Cilius", kodas 300592117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-8
Pranešimo Nr. 5232063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

DEONIS GORI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5232064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 128

Uždaroji akcinė bendrovė "NETREX", kodas 110657223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5232065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "GIOIA", kodas 110492985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 51
Pranešimo Nr. 5232066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MIRBIS", kodas 110619322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-75
Pranešimo Nr. 5232067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "RIGANA", kodas 110611628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-47
Pranešimo Nr. 5232068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ARFIMA", kodas 110523968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-11
Pranešimo Nr. 5232069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SWISSIMPEX", kodas 110561488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-20
Pranešimo Nr. 5232070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 129

- - -

Lietuvos - Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "RUDOLFAS", kodas 110630938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-61
Pranešimo Nr. 5232071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITCON RUDAMINA", kodas 110603670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k.
Pranešimo Nr. 5232072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MADEX", kodas 110524721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-36
Pranešimo Nr. 5232073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Eglės Jackevičiūtės individuali įmonė, kodas 302727033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5232074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GIOCAS", kodas 110536652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 8-105
Pranešimo Nr. 5232075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Blažienės įmonė, kodas 122949623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-15
Pranešimo Nr. 5232076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "CATS", kodas 110537373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5232077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Liuksemburgo uždaroji akcinė bendrovė "SISU VILNIUS", kodas 110575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-11
Pranešimo Nr. 5232078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILRA", kodas 110555439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-29
Pranešimo Nr. 5232079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALBATROSAS", kodas 110452738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5232080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VIARDI", kodas 110476828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 5232081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠVEICARIJOS PREKYBOS CENTRAS", kodas
110607925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-59
Pranešimo Nr. 5232082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DIZORA", kodas 110513511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-4
Pranešimo Nr. 5232083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "KSILEMA AMBER", kodas 110591321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 3-15
Pranešimo Nr. 5232084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GERLITA", kodas 110539381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5232085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GLADIUS", kodas 110611051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5232086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "DAJANA WORLD TRAVEL SERVICE", kodas 110605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46
Pranešimo Nr. 5232087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 132

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VASCO-BALTIC", kodas 110553573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 5232088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "EREDA", kodas 110497765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-9
Pranešimo Nr. 5232089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JESVIL", kodas 110614738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 30-14
Pranešimo Nr. 5232090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "LEO MEDIA", kodas 302606569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-52
Pranešimo Nr. 5232091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "KRAVITA", kodas 110601662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5232092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KRISWAO", kodas 110594246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5232093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 133

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DAMIELA", kodas 110585610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5232094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTOR INVEST", kodas 110639734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5232095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIKIBORA", kodas 110551946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5232096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HALOK", kodas 110485072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-19
Pranešimo Nr. 5232097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TILVIKAS-VAPEN AB", kodas 110554294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 3-5
Pranešimo Nr. 5232098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TELETURAS", kodas 110639168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5232099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė "VILAVIVA", kodas 110492451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 5232100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BURLAIVIS", kodas 110474439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-7
Pranešimo Nr. 5232101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Slovakijos uždaroji akcinė bendrovė "EUR-MED-DENTALIS", kodas 110549728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5232102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLACK STAR LIMITED", kodas 110565928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5232103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Amerikos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAVIOLA", kodas 110470946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-9
Pranešimo Nr. 5232104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALKRAS", kodas 110545473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5232105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TERMOKLIMATAS", kodas 110524155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5232106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos-Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIO GĖLĖS", kodas 110642673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-46
Pranešimo Nr. 5232107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EVIMA", kodas 110601324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5232108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEATUS-STEELWEST", kodas 110595533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5232109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Tikrasis Perkūnas", kodas 302450942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Ramygalos g. 13
Pranešimo Nr. 5232110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 136

E. Safronovos IĮ, kodas 303385337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30-710
Pranešimo Nr. 5232111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CALAMUS", kodas 110620449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5232112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Sreyhuy Hok", kodas 303377550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5232113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVILIJA", kodas 110647453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 5232114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS EKSPRES", kodas 110454212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11
Pranešimo Nr. 5232115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KENGA", kodas 110450872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5232116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 137

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "NORKONA", kodas 110579714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-48
Pranešimo Nr. 5232117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Belgijos uždaroji akcinė bendrovė "HIMA", kodas 110483783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5232118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALIPO", kodas 110351326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5232119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Ozo šalis", kodas 302459838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų g. 30
Pranešimo Nr. 5232120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEIVIKA", kodas 110598077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5232121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIO PREKYBOS CENTRAS VILNIUS", kodas 110595152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5232122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "STAVSER", kodas 302476218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5232123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kazachstano įmonė "KARULITA", kodas 110595686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 16-18
Pranešimo Nr. 5232124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Individuali įmonė "DAVINDER GORAYA", kodas 302464415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5232125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "DANOTA", kodas 302614014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5232126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URLITA", kodas 110491730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 5232127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VOKLITA", kodas 110475345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 7-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5232128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos-Kanados uždaroji akcinė bendrovė "MORE MARKETING", kodas 110625948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-205
Pranešimo Nr. 5232129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LITAFISH", kodas 110565351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5232130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "AGVELA", kodas 110471329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-18
Pranešimo Nr. 5232131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "ŽILENTA", kodas 110514570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-24
Pranešimo Nr. 5232132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLEMA", kodas 110570156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-35
Pranešimo Nr. 5232133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 140

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "ANGLIS", kodas 110419421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5232134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RILANA", kodas 110539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaisių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5232135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VEDA - AMBER", kodas 110546422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5232136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Norvegijos įmonė "GLITRĖ", kodas 110557828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5232137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Prevalis", kodas 167385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 60-28
Pranešimo Nr. 5232138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

K. Džikia IĮ, kodas 302498143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 5232139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 141

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

G. KUTALADZE IĮ, kodas 302775398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5232140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Admintra", kodas 167371768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 3
Pranešimo Nr. 5232141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Azijietiška virtuvė", kodas 302909146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 5232142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

L. Zurebiani IĮ, kodas 302508438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 5232143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Saulės energetikai, UAB, kodas 302902671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5232144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

V. GACHECHILADZE IĮ, kodas 302775448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5232145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Č. Michelidzės IĮ, kodas 302498136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 5232146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "ADUS", kodas 235839430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231342

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGAL", kodas 240817670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-13
Pranešimo Nr. 5231343

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTEKSAS", kodas 241143420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5231344

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokenta", kodas 241169290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-28
Pranešimo Nr. 5231345

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEVILVA", kodas 241361910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-2
Pranešimo Nr. 5231346

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klasaba", kodas 241380120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5231347

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HUSTINUS", kodas 145871062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5231348

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Credit-brokers", kodas 145886146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5231349

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Litenbera", kodas 145892195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5231350

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Deiterus", kodas 145895729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-32
Pranešimo Nr. 5231351

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "TUARAS", kodas 145898458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 5231352

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "INFAKSIS", kodas 145900037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46
Pranešimo Nr. 5231353

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Auksinė proporcija", kodas 145905689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 144

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231354

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "IREC LIETUVA", kodas 148219364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231355

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio alėja", kodas 152526230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 12
Pranešimo Nr. 5231356

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Jorigis", kodas 156874145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-45
Pranešimo Nr. 5231357

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Edvaidija", kodas 156877636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 5231358

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabinta", kodas 156899294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 58
Pranešimo Nr. 5231359

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deltonas", kodas 156901069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5231360

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANŠEDA", kodas 156901592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5231361

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raldega", kodas 156905270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5231362

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Parajus", kodas 156916338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 5231363

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automikronas", kodas 157019131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 93
Pranešimo Nr. 5231364

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Laikas arbatai", kodas 157026478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 5231365

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Asintijus", kodas 157027612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 48-49
Pranešimo Nr. 5231366

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "PAS LIGITĄ", kodas 157028486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 1A
Pranešimo Nr. 5231367

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "PRESTERMA", kodas 157036433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Tiesioji g. 18
Pranešimo Nr. 5231368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 146

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB ŠILŲ PAUKŠTYNAS, kodas 157041238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k.
Pranešimo Nr. 5231369

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB Upninkų mėsinė, kodas 157046922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k.
Pranešimo Nr. 5231370

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "SARDONA", kodas 157051346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 5231371

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUROVĖ", kodas 157583986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5231372

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugalaičių valstiečių ūkis", kodas 157584935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Daugalaičių k.
Pranešimo Nr. 5231373

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Biržė", kodas 157641464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 31
Pranešimo Nr. 5231374

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVIDA", kodas 157664790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 21
Pranešimo Nr. 5231375

Išregistravimo data: 2021-09-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 147

- - -

UAB "JONLITA", kodas 157688161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Viestarto g. 8
Pranešimo Nr. 5231376

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos bekonas", kodas 157690194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 10B
Pranešimo Nr. 5231377

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilrija", kodas 164164433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 5231378

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "TERRA LUCIDA", kodas 164181888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 5231379

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astigmatas", kodas 164215251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5231380

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arobalta", kodas 164237529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-71
Pranešimo Nr. 5231381

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguviškiai", kodas 164238620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 5231382

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumena", kodas 164238816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 8-50
Pranešimo Nr. 5231383

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARstata", kodas 164241755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 14
Pranešimo Nr. 5231384

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Elzamas", kodas 167333148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-31
Pranešimo Nr. 5231385

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Alvaritas", kodas 167351356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17
Pranešimo Nr. 5231386

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Ventaksa", kodas 167356289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5231387

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTVIMA", kodas 167373057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Truikinų k.
Pranešimo Nr. 5231388

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "SOLGEDIS", kodas 167373242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-8
Pranešimo Nr. 5231389

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Žemaitijos stogų dangos", kodas 167377454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vakarų g. 7
Pranešimo Nr. 5231390

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Viekšnių baldai", kodas 167378022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-18
Pranešimo Nr. 5231391

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Latsale", kodas 167389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5231392

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MIRA", kodas 169813142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 5231393

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNGĖS VIZA", kodas 169880080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5231394

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARFF- OPROKAS", kodas 169907556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 5231395

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANPORIS", kodas 169916758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5231396

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Aiberlita", kodas 177426444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 150

Buveinės adresas: Šilutė, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5231397

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolandra", kodas 177972557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 5231398

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMOGITA", kodas 177974227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 11-17
Pranešimo Nr. 5231399

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "DOLES", kodas 179285871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 85-115
Pranešimo Nr. 5231400

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "AUTORAMA", kodas 179316320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5231401

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rebara", kodas 180281578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 5231402

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tryškių vaistinė", kodas 180290050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Turgaus a. 4-3
Pranešimo Nr. 5231403

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

UAB "Vetpatekla", kodas 180347512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-245 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5231404

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telseda", kodas 180361323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 5231405

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMAKA", kodas 180393851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 6
Pranešimo Nr. 5231406

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS KELIAS", kodas 180397159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 5-33
Pranešimo Nr. 5231407

Išregistravimo data: 2021-09-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELUKRA", kodas 180710910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 15
Pranešimo Nr. 5231408

Išregistravimo data: 2021-09-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


